
Informacja z otwarcia ofert

Lp. Ilość
Jednostka 

miary

Jednostkowa 
cena 

szacowana

Sumaryczna 
cena 

szacowana
Waluta

Cena 
jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 
netto

Waluta
Cena 

jednostkowa 
netto

Wartość pozycji 
netto

Waluta

1  1,00 dostawa - - PLN 302443 302 443,00 PLN 1860 1 860,00 PLN

302 443,00 PLN 1 860,00 PLN

Lp. Nazwa kryterium: Ocena Ocena

1 Wartość oferty

2 Warunki płatności

3 Termin realizacji 

Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/748193

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 170 000,00 zł netto/ 209 100,00 zł brutto

Umowa zostaje zawarta na okres 12 miesięcy lub do 
wyczerpania środków finansowych określonych w § 4 
ust. 2  wzoru umowy, z zastrzeżeniem zapisów § 2 
ust. 3 wzoru umowy, proszę potwierdzić - Potwierdzam AKCEPTUJĘ

Łączna ocena ważona:  0,00  0,00

Wartość oferty 100,00 % 302 443,00 PLN 1 860,00 PLN

 3.Zapłata za dostarczony towar dokonywana będzie 
przez Zamawiającego po realizacji każdego 
zamówienia częściowego  na rachunek bankowy 
Wykonawcy wskazany                   na fakturze, w 
terminie 30 dni od daty wpływu do Zamawiającego 
prawidłowo sporządzonej faktury VAT, proszę 
potwierdzić - Potwierdzam AKCEPTUJĘ

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1

Preferencje: Waga kryterium: TOMASZ WARCHALA PHU AUTOCORT MARCIN KŁOSEK

Uwagi kupca do oferty:

2023-04-04 10:45:14 (2023-04-04 10:45:15) 2023-04-04 11:17:55 (2023-04-04 11:17:56)

Przedmiot postępowania - ON ID  (etap 1)

 „Dostawa piasku, humusu oraz kruszyw”

Razem (netto):
Data złożenia oferty (edycji oferty):

Data odszyfrowania oferty:

Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie: 0 / 2

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 748193: PZ/8/2023 „Dostawa piasku, humusu oraz kruszyw”

ETAP 1

Przedmiot postępowania TOMASZ WARCHALA PHU AUTOCORT MARCIN KŁOSEK

Data zakończenia zbierania ofert: 2023-04-05 09:00:00
Data zakończenia postępowania:
Data unieważnienia postępowania:

Data wystawienia postępowania: 2023-03-30 14:02:25
Data rozpoczęcia postępowania:
Data otwarcia ofert: 2023-04-05 09:05:00

Numer postępowania: PZ/8/2023

Typ postępowania: OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Przetarg regulaminowy - FA)
Organizator postępowania: Patrycja Kandyba

Data wygenerowania Raportu: 2023-04-05 09:11:22

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gliwicach

2023-03-30 14:02:00


